Produktbeschreibung

555 SIEDLE

Vario-Adapter
VA/GU 511-0

200017980-00

Vario-Adapter fur Unterputzgehause GU 511-0 oder als Montageldsung in Blenden mit ZFB 611-0.

Adapterplatte zur Aufnahme eines Montagerahmens MR 611-1/1-0 und Kombirahmens KR 611-1/1-0.
Feuerverzinktes Stahlblech mit Befestigungselementen zur einfachen Montage.

Technische Daten

Abmessungen (mm) Bx H x T:

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
VA/GU 511-0

Zubehor

Artikel-Bezeichnung
VA/NB 611-1/1-0 AG
VA/NB 611-1/1-0 DG
VA/NB 611-1/1-0 SM
VA/NB 611-1/1-0 W
ZFB 611-0
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Artikelbeschreibung
Vario-Adapter

Artikelbeschreibung

Nachrustblende Vario
Nachrustblende Vario
Nachrustblende Vario
Nachrustblende Vario

Zubehor-Frontplattenbefestigung

84 x 120 x 30

Farbe/Material
Sonstiges

Farbe/Material
Anthrazitgrau
Dunkelgrau-Glimmer
Silber-Metallic

Weif3

Sonstiges

KG Artikel-Nr.
A 200017980-00

Artikel-Nr.

210010244-00
210010245-00
210010255-00
210010246-00
200022030-00
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Zeichnungen / Montage
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Weitere Dokumente

VA/GU 5...-0 Vario-Adapter Gehause Unterputz
Vario 511 Montageanleitung

Vario 611 Montageanleitung

Allgemeine Konformitétserklarung

REACH und RoHs Konformitat
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Produktinformation
Produktinformation
Produktinformation
Konformitatserklarung

Zusatzinformation
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272 kB
3,8 MB
723 kB
11,9 kB
43,6 kB

herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen


http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1109/VA_GU_5xx-0_200016099-01_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1680/Vario_511_Montageanleitung_209165_PI_.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.118543/Vario_Montageanleitung_200016130-03_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4435/Allgemeine_Konformitaetserklaerung.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

