SSS **SIEDLE**



Vario-Adapter VA/GU 511-0 200017980-00

Produktbeschreibung

Vario-Adapter für Unterputzgehäuse GU 511-0 oder als Montagelösung in Blenden mit ZFB 611-0.

Adapterplatte zur Aufnahme eines Montagerahmens MR 611-1/1-0 und Kombirahmens KR 611-1/1-0. Feuerverzinktes Stahlblech mit Befestigungselementen zur einfachen Montage.

Technisc	- D-+	
Technisc	ne Dater	ı

Abmessungen (mm) B x H x T:

84 x 120 x 30

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Farbe/Material Sonstiges	KG Artikel-Nr. A 200017980-00	
VA/GU 511-0				
Zubehör				
Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	KG	Artikel-Nr.
VA/NB 611-1/1-0 AG	Nachrüstblende Vario	Anthrazitgrau	D	210010244-00
VA/NB 611-1/1-0 DG	Nachrüstblende Vario	Dunkelgrau-Glimmer	D	210010245-00
VA/NB 611-1/1-0 SM	Nachrüstblende Vario	Silber-Metallic	D	210010255-00
VA/NB 611-1/1-0 W	Nachrüstblende Vario	Weiß	D	210010246-00
ZFB 611-0	Zubehör-Frontplattenbefestigung	Sonstiges	Α	200022030-00

SSS **SIEDLE**



Vario-Adapter VA/GU 511-0 200017980 Seite 2

Zeichnungen / Montage



SSS **SIEDLE**



Vario-Adapter VA/GU 511-0 200017980 Seite 3

Weitere Dokumente					
VA/GU 50 Vario-Adapter Gehäuse Unterputz	Produktinformation	272 kB	herunterladen		
Vario 511 Montageanleitung	Produktinformation	3,8 MB	herunterladen		
Vario 611 Montageanleitung	Produktinformation	723 kB	herunterladen		
Allgemeine Konformitätserklärung	Konformitätserklärung	11,9 kB	herunterladen		
REACH und RoHs Konformität	Zusatzinformation	43,6 kB	herunterladen		